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Innbydende enebolig som  
er vesentlig oppgradert  
senere år | Sentral  
beliggenhet | Solrikt
Krogstadvegen 39 ‑ Velholdt og tiltalende enebolig over tre plan som  
har vært gjenstand for flere oppgraderinger de siste årene.  
Eiendommen ligger meget barnevennlig og sentralt til på Hovin, med  
barneskole, barnehage butikk og tog bare noen hundre meter unna.  
Pent opparbeidet tomt og hage!

Oppgraderinger:
‑ Tilbygg med nytt bad, soverom og takterrasse i 2014
‑ Yttertak 2014
‑ Kjøkken 2016
‑ Gårdsplass gruslagt og drenert 2018
‑ Montert elbillader 2021 og nytt sikringsskap 2016
‑ Ny kledning, etterisolering og vinduer 2021-2022

Kvaliteter:
‑ Enebolig med god plass og muligheter. 
‑ Tilrettelagt for wc i 2.etg (bod)
‑ Kort gangvei til barnehage, skole og buss/ tog
‑ Solrik beliggenhet
‑ 4 sov
‑ Stor peisestue og egen kjellerstue
‑ Stor tomt

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 850,‑
Selger:	 Liv‑Iren Skåle Stø
	 Kent‑Roger Skåle Stø

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1949
BRA‑i/    BRA Total	  227/    271 kvm
Tomtstr.:	 1151.7 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 9
Gnr./    bnr.	 Gnr. 237, bnr. 14
Oppdragsnr.:	 1702250067

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 227 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 271 m²
TBA: 65 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 61 m² Kjellerstue, Gang /  trapperom og 2 boder

1. etasje
BRA‑i: 105 m² VF, Gang/ trapperom, Bad, Stue, Kjøkken, Soverom og peisestue

2. etasje
BRA‑i: 61 m² Gang/ trapperom, Bod, 3 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
49 m² Terrasse

2. etasje
16 m² Takterrasse

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 22 m² Frittstående uthus

2. etasje
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BRA‑e: 22 m² Frittstående uthus

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
MERKNADER OM AREAL:
TAPPEROM
‑ Trapperom er medregnet i arealet
TAKHØYDER
‑ Takhøyder i kjelleren er varierende 1,95 ‑ 2 meter
‑ Takhøyder i 1. etasje er varierende 2,3 ‑ 2,4 meter
‑ Takhøyder i 1. etasje er 2,45 meter varierer 2,25 ‑ 2,3 meter

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1151.7 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med gressplen og gruset innkjørsel. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et sentralt og barnevennlig boligområde på Hovin i Melhus  
kommune. Nærmeste dagligvarehandel er Coop Marked Hovin og Kiwi Støren. Det er  
ca. 11 minutters kjøring til Støren hvor man også finner Europris, Elkjøp og kulturhus  
m.m. Melhus sentrum og City Syd ligger også godt innen rekkevidde.

Området byr på offentlig kommunikasjon i form av buss og tog. Nærmeste holdeplass  
er Hovin stasjon som ligger bare 400 meter unna unna. Fra stasjonen kan toget ta deg  
til Trondheim sentralstasjon på ca. 44 min. Med bil tar det ca. 11 min til Støren, 22 min  
til Melhus, 31 min til City Syd og 40 min til Trondheim sentrum.

Fra eiendommen har man umiddelbar nærhet til fine friluftsområder som kan benyttes  
gjennom hele året. Nærområdet har flere gode fiskevann, og rett i nærheten renner den  
populære lakseelva Gaula. Her finner man også flotte bademuligheter til glede for både  
store og små. I tillegg er det kunstgressbane på Hovin, samt ca. 7 min med bil til  
Kvennabakkan lysløype. Det er litt over en time til det flotte skianlegget på Oppdal.

Fra eiendommen er det bare noen hundre meter til Hovin barneskole og Hovin  
barnehage. For elever i ungdomstrinnene er det skolebussordning til Lundamo  
ungdomsskole. Nærmeste videregående skole er Gauldal videregående skole på  
Støren.
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Adkomst
Se kart på finn.no
Det vil bli skiltet ved fellesvisning. 

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
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